Beschluss Nr. 8273

Betr. Wahl der Mitglieder der Kommission für die Vergabe des Preises für ausgezeichnete Lehre und ihre Innovation -Berninghausen-Preis

Bezug: Vorlage Nr. XXII/98

Der AS wählt folgende Personen in die Kommission für die Vergabe des Preises für ausgezeichnete Lehre und ihre Innovation – Berninghausenpreis:

a) für die Dauer von zwei Jahren:

Hochschullerer/innen

Prof. Dr. John Bateman (FB 10) Prof. Dr. Horst Schecker (FB 1)

Prof. Dr. Iris Pigeot-Kübler (FB 3)

Wissenschaftliche Mitarbeiter/innen

Dr. Enno Lork (FB 2) Dr. Eva Kammler (FB 12)

Sonstige Mitarbeiter/innen

Peter Brackmann (FB 2)

Vertreter/innen

Tassilo Schmitt (FB 8)

Prof. Dr. Susanne Maaß (FB 3)

Vertreter/innen

Olga Tsaryova (FB 2) Dr. Ulrike Graf (FB 2)

Vertreter/innen

Regine Metzentin (ZeS)

b) für die Dauer von einem Jahr:

Studierende

Julia Weidlich (E-Mail J-Weidlich@web.de)

Thorge Koehler (E-Mail: thorge.koehler@web.de)

Jens Crueger (E-Mail: jens@crueger.info)